
ZARZĄDZENIE  Nr  70/2009 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia  04 września 2009r.  

 

w sprawie: wysokości stawek czynszowych za bezumowne korzystanie z nieruchomości 

gminnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 261, 

poz. 2603 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1 Ustalam wysokość stawki czynszu 10,00 zł (słownie: złotych dziesięć) za każdy dzień 

bezumownego korzystania z nieruchomości zabudowanej budynkiem garażowym na działce 

oznaczonej geodezyjnie nr 214/2 o pow użytkowej garażu 12,60 m2, w Zbąszynku przy ul. 

Wojska Polskiego.  

§ 2 Grunt opisany bliżej w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek.  

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji.  

§ 4 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


